
Fredrikstad Brukshundklubb

Konto Tekst

Resultat
Periode: 1 - 12

Regnskapsår: 2020

Reelt
i periode

Dato.08.02.2021
Side: 3

Budsjett
i periode

Awik
i perioden

6800

681 0

6860

6940

7042

7420

7430

7431

7500

7740

8040

81 s0

8170

Kontorrekvrsita

Data/EDB Kostnad / internett

Møte, kurs, oppdatering og lignende

SUM Kontorkostnader, trykksaker o.l.

Telefon, porto o.l.

Porto / leie av postboks

SUM Telefon, porto o.l.

Kostnad transportmidler

kjøregodtgjørelse

SUM Kostnad transportmidler

Kontingent og gave

Gaver/premier,

støtte samling/Landslag

Donasjon NKK

SUM Kontingent og gave

Forsikringspremie, garanti- og servicekostnader

Forsikringspremie / årsavgift

SUM Forsikringspremie, garanti- og ser

Andre kostnader

Øredifferanser

SUM Andre kostnader

SUM Andre driftskostnader

Finansinntekt og -kostnad
Finansinntekter

Renteinntekt. skattefri

SUM Finansinntekter

Finanskostnader

Hall renter og gebyrer

Bankgebyrer DNB

SUM Finanskostnader

SUM Finansinntekt og -kostnad

Driftsresultat i perioden
Sum salgs- og driftsinntekter

Sum totale driftskostnader
Sum finansinntekt og -kostnader

12 755,22

B 938,94

6 627,00

2 029,00

8 239,25

4 650,00

10 726,22

699,69

1 977,00

28 321 ,16

1 360,00

14 918,25

1185,00

13 402,91

175,00

1 360,00

2 286,76

1 185,00

4 099,38

175,00

-1 812,62

2 286.76

6 392,00

0,00

12 150,00

4 099,38

1 350,00

10 000,00

0,00

-1 812,62

5 042,00

-10 000,00

12 150,00

18 542,00

46 592,00

11 350,00

14 260,00

7 192,00

32 332,00

46 592,00

44,00

14 260,00

0,00

32 332,00

44,00

44,O0 0,00 44,00

515 245,49 482 875,70 32 369,79

-1019,94 -1 808,87 788,93

-1 019,94

50 371,00

854,81

-1 808,87

59 114,06

647,00

788,93

-8 743,06

207,81

51 225,81 59 761 ,06 -8 535,25

50 205,87 57 952.19 -7 746,32

-1 017 893,88
738 085,10

50 205,87

Arsresultat
Avsetninger

-229 602,91

0,00

Arsresultat etter avsetn inger

da 'ax Foreningsøkonomi Standard Versjon 2003 - 3.2.1145

-229 602,91
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Fredrikstad Brukshundklubb

Konto Tekst

Resultat
Periode: 1 - 12

Regnskapsår: 2020

Reelt
i periode

Dalo.08.02.2021
Side: 1

Budsjett
i periode

Awik
i perioden

31 00

331 0

a1lC

331 6

3317

3320

3330

3400

3441

3600

361 5

3620

3901

3903

3906

391 0

3912

391 3

391 5

391 6

3917

391 8

3920

3990

?ool

401 0

401 1

4414

4108

41 09

4110

4111

4112

4113

4114

4115

4116

4119

4121

+tzz

291,00

1 875,00

3 308,75

1 851,00

7 865,00

27 757,58

B 434,00

8 333,00

3 121 ,00

1 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 570,00

5 472,38

0,00

I 564,20

68 098,53

0,00

I 110,26

3 108,00

0,00

1 683,00

0,00

864,00

7 200,00

810,00

291,00

-1 695,00

-2 163,63

1 851,00

-699,20

-40 340,95

8 434,00

-777,26

13,00

1 000,00

-'l 683,00

5 000,00

-864,00

-7 200,00

-810,00

Salgs- og driftsinntekt
Salgsinntekter

Salgav utstyr

Rally stevne

LP-stevne

Kreativ Lydighet

Bruksstevne

AG-Stevneinntekter

Plankevalpen

Offentlig tilskudd/refusjon/ koronastøtte

Grasrotandelen /[Vlomskompensasjon NKI

Leieinntekt, 2.etg.

Smeller klubbmesterskap

Leieinntekt, Boxerklubben

Kioskinntekt

Smeller prøve

stornert bestilling AG

Bronsemerkekurs

Agilitykurs

Balansekurs

Feltkurs

Atferdskurs

Spesialsøkkurs

Hverdaglydighetskurs

Arskontingenter

Tren ingsin ntekter

Hall, leie

SUM Salgsinntekter

SUM Salgs- og driftsinntekt

Varekostnad
Varekostnader

Aktivitetsavgift NKK

Norsk Brukshundsports Forbund

Kreativ lydighetsstevne

Smellergruppe utgifter

Smellerstevne

AG-Stevneutgifter

Brukstevne utgifter

Rallystevne utgifter

Lydighetsstevne

Brukshundgruppe

Rallyutstyr

Atferdskurs

Spesialsøk, utstyr

Balansekurs

utstyr balansegruppe

-30 816,65

-26 673,00

-29 601,00

-12 03'l ,99

-19 338,00

-132 173,04

-20 774,00

-'194 594,00

-41 596,24

112 440,00

-1 000,00

-'18 333,37

-4 304,01

-9 866,00

-42 500,00

0,00

-25 800,00

0,00

-4 800,00

-6 700,00

-20 800,00

0,00

-102 425,00

-127 067,62

-34 300,00

0,00

-34 470,24

0,00

-15 900,25

0,00

-165 210,17

-21 496,00

0,00

-33 062,21

-1 12 800,00

0,00

-16 000,02

-50 121 ,12

-16 917,12

0,00

-1 1 200,00

-10 800,00

-11 600,00

0,00

0,00

-'17 850,00

-5 676,48

-83 350,00

-'1 17 138,60

0,00

-30 816,65

7 797,24

-29 601,00

3 868,26

-19 338,00

33 037,17

722,00

-194 594,00

-8 534,03

400,00

-1 000,00

-2 333,35

45 817,11

7 051 ,12

-42 500,00

11 200,00

-15 000,00

11 600,00

-4 800,00

-6 700,00

-2 950,00

5 676,48

-19 075,00

-9 929,02

-34 300,00

-1 017 893,88 -723 592,21 -294 301,67

-1 017 893,88 -723 592,21 -294 301,67
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Fredrikstad Brukshundklubb

Konto Tekst

Resultat
Periode: 1 - 12

Regnskapsår: 2020

Reelt
i periode

Dalo 08.02.2021

Side: 2

Budsjett
i periode

Awik
i perioden

4132

41 99

4201

4210

4240

4260

4281

4283

4286

551 0

6320

6321

6340

6360

6361

6540

6560

6561

b5bz

6580

6600

6620

6621

6630

6631

6632

6701

6790

Rosetter

tapt leie hall

AG-utstyr

Kioskutgifter

Plankevalpen utgifter

Dugnadutgift

AG-kursutgifter

Nesearbeidskurs

Hverdagslydighet

SUM Varekostnader

SUM Varekostnad

Lønnskostnad
Lønn m.m

Støtte til medlemmer

SUM Lønn m.m

SUM Lønnskostnad

Andre driftskostnader
Kostnad lokaler

Stiftelsen Evenrødveien 82

Kommunale avgifter

FEN, Strøm

Renhold av lokaler,godtgjørelse og utstyr

festeavgift

SUM Kostnad lokaler

Utstyr og inventar

AG-utstyr

Nesearbeidsutstyr

Brukshundutstyr

Nesegruppe utstyr

SUM Verktøy, inventar og driftsmaterial

Reperasjon og vedlikehold

Reparasjon og vedlikehold bygninger

Reparasjon og vedlikehold utstyr

vedlikehold gressklipper og traktor

Reparasjon og vedlikehold bane

Hall, leasing Sparebank 1

hall, utgifter

SUM Reperasjon og vedlikehold

Fremmed tjenester

Regnskap og Revisjon

Snøbrøyting

SUM Fremmed tjenester

Kontorkostnader, trykksaker o.l.

38 714,26

6 500,00

66 711,37

6 984,00

6 434,00

2 784,65

15 500,00

10 375,00

0,00

33 236,22

0,00

0,00

23 370,81

5 551,35

712,00

9 600,00

I 750,00

5 600,00

5 478,04

6 500,00

66 711,37

-16 386,81

882,65

2 072,65

5 900,00

625,00

-5 600,00

222 839,61 196 300,75 26 538,86

222 839,61 196 300,75 26 538,86

0,00 6 000,00 -6 000,00

0,00 6 000,00 -6 000,00

0,00 6 000,00 -6 000,00

435,00

9 513,00

22 083,48

24 596,63

19 466,00

61 719,00

0,00

32 967,75

14 081 ,24

0,00

-61 284,00

I 513,00

-10 884,27

10 515,39

19 466,00

Verktøy, inventar og driftsmateriale som ikke skal aktiveres

76 094,1 1

I 094,00

53 700,00

0,00

7 685,00

5 507,60

108 767,99

25 288,00

23 000,00

1 000,00

0,00

0,00

-32 673,88

-16 194,00

30 700,00

-1 000,00

7 685,00

5 507,60

75 986,60

78 907,78

1 500,00

3 322,00

31 978,78

133 200,00

11 672,80

49 288,00

21 715,03

0,00

17 363,00

8 946,00

177 544,94

53 438,1 1

26 698,60

57 192,75

1 500,00

-14 041,00

23032,78

44344,94

-41765,31

260 581,36

4 687,50

750,00

279 007,08

0,00

0,00

-18 425,72

4 687,50

750,00

5 437.50
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5 437,50 0,00
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